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T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ
ETKİNLİK SONUÇ BİLDİRİM FORMU




	ETKİNLİK TARİHLERİ
	Başlangıç 
	Bitiş

	ETKİNLİK ADI:
	

	ETKİNLİK TÜRÜ
	Kongre (Ulusal/Uluslararası)
Sempozyum
Panel
Seminer
Konferans
Konser
Diğer……………………………………….

	İŞBİRLİĞİ YAPILAN KURUM VE KURULUŞLAR
	

	ETKİNLİĞİN YAPILDIĞI YER
	

	ETKİNLİĞE KATILAN SAYISI
	

	SERTİFİKA-KATILIM BELGESİ ALAN SAYISI
	

	ETKİNLİK SONUCU ELDE EDİLEN GELİR VAR MI?
	 EVET
	 HAYIR
	…………………

	ETKİNLİK SONUÇLARI:
	1-
2-
3-
4-
5-

	ETKİNLİK ONAYI 

	
Etkinlik Yapan Birim/Kişi (ler)

Adı Soyadı/İmza:
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